; quodque nullus in chore vel

circa altaria tempore diuinorum2

lignipodiis aut ferripodiis vti presumat,
cum incessus talium strepitum generent psallentibus inultum* nociuum.

Item statuta predicta sequentes iniungimus vobis vniuersis et singulis
in sacerdocio constitutis sub pena supradicta vt in ecclesia sine infra

collegium residentes tunicis et supertunicis talaribus ac caligis nigri colons
dumtaxat omnino vtamini iuxta mentem statuti super hoc editi.

Item iniungimus vobis decano, canonicis, vicariis et capellanis aliis

quibuscunque sub penis supradictis ne mulieres quascunque infra hospicia
vestra de nocte recipiatis, nee ad ea frequentes accessus de die aut de
nocte habere permittatis, per quas aut quarum accessus scandalum

collegio aut personis eiusdem aliqualiter generetur.
Item cum officia prepositi et locumtenentis decani absentis non se

sic compaciantur adeo4
vt per vnam et eandem personam simul et semel

valean? occupari, iniungimus vobis decano et cuilibet successori vestro in

virtute sancte obediencie et sub pena grauis contemptus, vt in omcium
prepositure prius substitutum in vestrum pro tempore absencie vestre

locumlenentem nullatinus6

deputetis aut econtra locumtenenlem vestrum in

posterum deputari permittatis.
Item iniungimus vobis preposito mine existenti et cuilibet vestro in

huiusmodi officio successori sub pena supradicta, vt antequam collegium
pro eius negociis

7

prosequendis exeatis causam et tempus absencie vestre

in negociis huiusmodi et eorum qualitatem iuxta exigenciam statuti super
hoc editi decano vel in ipsius absencia sacriste ecclesie predicte realiter

exprimalis ;

8

quodque bina vice quolibet anno, videlicet in quindena
Pasche et in quindena Michaelis, fidelem compotum aclministracionis

vestre in bonis ipsius ecclesie spiritualibus et temporalibus per vos facie
coram decano seu eius locumtenente et tribus aliis canonicis ad hoc per
capitulum eligendis omnino et ad minus reddatis, prout exigunt statuta

memorata.
Item iniungimus vobis decano et canonicis vniuersis presentibus et

futuris sub pena
9

supra et infrascriptis
10 ne aliquas personas ad perhendin-

andum vobiscum infra collegium admittatis in commensales, nisi graues
sint persone bone conuersacionis et honeste fame, ad quas

11
quidem

personas
12 accessus mulierum omnino fieri prohibemus et haberi infra

collegium antedictum.

1 vt cancelled.
2
calipodiorum altered to calipodiis and cancelled.

3 nociuum interlined and cancelled.
4 sibi adversentur quod cancelled.
ft Interlined above iuxta {st cancelled) expressum tenorem statutorum vt impediant